Cette résolution est mise aux voix, est adoptée à l’unanimité. 

Troisième résolution 

L’assemblée prend acte de la modification des articles 6 et 7 des statuts comme suit : 

« Article 6 – APPORTS :  

Les associés fondateurs :  

Marc PULICCINO apporte une somme en numéraire de quatre cent quatre-vingt-dix-neuf euros (499,00 €), 
    Malakoma DJOLIBA apporte une somme en numéraire de un euro (1 euro). 

Par acte de cession en date du 21 juillet 2023, les 500 parts ont fait l’objet d’une cession à Madame 
Nazha ABDELMOUMENE et à la société SASU L & M Gestion & Consulting ayant acquis les parts sociales au

[...]

Il pourra être transféré en tout autre endroit du département sur simple décision de la Gérance et partout ailleurs sur 
décision de l'Assemblée Générale Extraordinaire. 

TITRE II 
APPORTS - CAPITAL SOCIAL- PARTS SOCIALES 

Article 6. APPORTS 

Les associés fondateurs :  

- Marc PULLICINO apporte une somme en numéraire de quatre cent quatre-vingt-dix-neuf euros (499,00 €),
- Malakoma DJOLIBA apporte une somme en numéraire de un euro ............................. 1,00 euro. 

Par acte de cession en date du 21 juillet 2023, les 500 parts ont fait l’objet d’une cession à Madame 
Nazha ABDELMOUMENE et à la société SASU L & M Gestion & Consulting ayant acquis les parts sociales au